25/05/2021 E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - Autógrafo do PLO n. 09/2021

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=9376a71057&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar-6355432211995845070&simpl=msg-a%3Ar-635… 1/1

Câmara Municipal Conceição do Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>

Autógrafo do PLO n. 09/2021

Coordenação Parlamentar da Câmara Municipal de Conceição do Coité
<parlamentar@camaradecoite.com.br>

25 de maio de 2021
15:40

Para: Gabinete do Prefeito Conceição do Coité <gabinete@conceicaodocoite.ba.gov.br>

Encaminhamos em anexo Ofício CP/Presidente PLO 09/2021 do Presidente da Câmara Municipal.
--
Atenciosamente,

Coordenação Parlamentar
Câmara Municipal de Conceição do Coité

2 anexos

autografo plo 09 2021 inauguracao obras_a.pdf
235K

autografo plo 09 2021 inauguracao obras oficio.pdf
349K

https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=9376a71057&view=att&th=179a4d3ca36b35e1&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kp4duy9m1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=9376a71057&view=att&th=179a4d3ca36b35e1&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_kp4duy8l0&safe=1&zw